
Impegno di spesa ditta Maggioli S.p.A. per fogli suppletivi registro stato civile anno
2019.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 20 del 29-03-2019

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al
Sindaco Luigi Taddei,   la Responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Preso atto della necessita di acquistare fogli suppletivi per i registri di stato civile anno 2019;-
Visto il preventivo di spesa prot. n. 1537 del 26/03/2019 rimesso dalla ditta Maggioli S.p.A. con il-
quale la fornitura dei fogli suppletivi di cui trattasi veniva offerta al prezzo di € 167,75, IVA
inclusa;
Accertata on line la regolarità del DURC con scadenza validità al 11/06/2019;-

Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n.-
267/00);

DETERMINA

di prendere atto della regolarità del DURC con scadenza validità al 11/06/2019;1.
di affidare alla ditta Maggioli S.p.A. di Sant’Arcangelo di Romagna (RN), F.C. 06188330150 la2.
fornitura fogli suppletivi per i registri di stato civile anno 2019 di cui al preventivo di spesa prot. n.
1537 del 26/03/2019, al prezzo di € 137,50 oltre IVA al 22% pari ad € 30,25;
di impegnare la somma di € 167,75 (CIG ZEF27D0818) così come di seguito indicato:3.

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

Maggioli S.p.A. 06188330150 € 167,75
2019 2020 2021
X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

01.07-1.03.01.02.999 275/1 € 167,75 2019

del bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2019, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 10 del 27/03/2019.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €       167,75 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
ditta Maggioli S.p.A. per fogli suppletivi registro stato civile anno 2019.”, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 02-04-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  MARIANO FOFFO

Impegno N.    55 del 01-04-2019 a Competenza   CIG ZEF27D0818

5° livello 01.07-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        275 / Articolo     1
Acquisto beni di consumo

Causale ACQUISTO FOGLI SUPPLETIVI REGISTRO STATO CIVILE ANNO 2019.

Importo 2019 Euro                   167,75

Beneficiario      1785  MAGGIOLI SPA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
03-04-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 03-04-2019 al 18-04-2019 n. cron. 141 .

Lì, 03-04-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


